

---

# ***Schultz Campus ApS***

Annexstræde 5, 2500 Valby

## **Årsrapport for 2022**

---

CVR-nr. 41 88 99 18

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 25/4 2023

Mette Schwartz Hansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Schultz Campus ApS  
Annexstræde 5  
2500 Valby

Telefon: 72282827  
E-mail: Schultz@schultz.dk  
Hjemmeside: www.schultzcampus.dk

CVR-nr.: 41 88 99 18  
Regnskabsperiode: 27. november 2020 - 31. december 2021  
Hjemstedskommune: Valby

## Bestyrelse

Simon Svarrer, formand  
Jens Bang Liebst  
Kaj Kristian Grün Hovmand Madsen  
Mette Schwartz Hansen

## Direktion

Mette Schwartz Hansen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Schultz Campus udvikler og udbyder online-kurser og læringsværktøjer til ansatte i det offentlige samt til organisationer mv.

Selskabet ejes ligeligt mellem J.H. Schultz Information A/S og Blueprint Learning ApS.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 96.911, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 346.911.

Ledelsen vurderer, at selskabets udvikling har været tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes i 2023 høj omsætningsvækst på 200-300 % og en overskudsgrad på 40-60 %.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.228.777</b>	<b>944.486</b>
Andre eksterne omkostninger		-1.101.481	-399.060
<b>Bruttoresultat</b>		<b>127.296</b>	<b>545.426</b>
Finansielle omkostninger		-2.872	-8.148
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.424</b>	<b>537.278</b>
Skat af årets resultat	1	-27.513	-119.350
<b>Årets resultat</b>		<b>96.911</b>	<b>417.928</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		96.911	417.928
		<b>96.911</b>	<b>417.928</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2022 DKK	2021 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.750	312.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.820	0
Andre tilgodehavender	200.000	10.439
<b>Tilgodehavender</b>	<b>594.570</b>	<b>322.939</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>568.124</b>	<b>662.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.162.694</b>	<b>985.695</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.162.694</b>	<b>985.695</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital		250.000	250.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		96.911	417.928
<b>Egenkapital</b>		<b>346.911</b>	<b>667.928</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		694.532	34.866
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	158.300
Selskabsskat		28.820	124.601
Anden gæld		92.431	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>815.783</b>	<b>317.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>815.783</b>	<b>317.767</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.162.694</b>	<b>985.695</b>
Anvendt regnskabspraksis	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	417.928	667.928
Betalt ordinært udbytte	0	-417.928	-417.928
Årets resultat	0	96.911	96.911
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>96.911</b>	<b>346.911</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.632	119.350
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-119</u>	<u>0</u>
	<u><b>27.513</b></u>	<u><b>119.350</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 2 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Schultz Campus ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af ydelser indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende disse er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Produkt- og projektkostninger

Produkt- og projektkostninger indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration, advokat og regnskabsmæssig assistance.

# Noter til årsregnskabet

## 2 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renter.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.